
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지도읍

정책: 주민자치기반강화(지도읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

지도읍 518,327 519,704 △1,377

주민자치기반강화(지도읍) 412,610 417,644 △5,034

복지행정추진 412,610 417,644 △5,034

이반장활동지원 144,540 144,540 0

301 일반보상금 144,540 144,540 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 144,540 144,540 0

1)이장수당 103,200

1)이장상여수당 17,200

1)이장회의 참석수당 20,640

1)반장수당 3,500

200,000원*43명*12월

200,000원*43명*2회

20,000원*43명*12월*2회

50,000원*70명*1회

소규모주민숙원사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 40,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

40,000,000원

10,000,000원

총무 155,390 158,534 △3,144

201 일반운영비 88,130 91,274 △3,144

01 사무관리비 41,580 41,100 480

1)당직실 침구구입 및 소모품비 900

1)부서운영사무용품 구입비 3,000

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)환경미화요원 피복비 800

1)총무 업무추진 매식비 3,840

1)관광 및 지역홍보 지원 4,000

900,000원

3,000,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

200,000원*4명

8,000원*4명*120회

4,000,000원

02 공공운영비 46,550 50,174 △3,624

1)우편물발송대 4,800

1)상수도사용료 1,800

1)읍사무소 전기요금 20,000

1)작은도서관 전기요금 1,176

1)자동운동장 전기요금 720

1)행정차량 유류비 및 수리비(더블캡)

4,200

1)행정차량 보험료(더블캡) 500

1)행정차량 자동차세(더블캡) 30

1)행정차량 환경개선부담금(더블캡) 60

1)행정차량 유류비 및 수리비(카니발)

3,840

1)행정차량 보험료(카니발) 700

1)행정차량 자동차세(카니발) 600

400,000원*12월

150,000원*12월

20,000,000원

98,000원*12월

60,000원*12월

350,000원*12월

500,000원

30,000원

60,000원

320,000원*12월

700,000원

600,000원
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부서: 지도읍

정책: 주민자치기반강화(지도읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량 환경개선부담금(카니발) 60

1)당직실난방유류비 1,500

1)전기안전검사료 1,848

1)청사유지비 3,716

1)관사유지보수비 1,000

60,000원

1,500,000원

154,000원*12월

3,716,000원

1,000,000원

202 여비 67,260 67,260 0

01 국내여비 17,100 17,100 0

1)지도읍 업무추진 국내여비

17,10050,000원*19명*18회

02 월액여비 50,160 50,160 0

1)부서운영 월액여비 50,160220,000원*19명*12월

복지환경 19,840 16,850 2,990

201 일반운영비 19,840 16,850 2,990

01 사무관리비 4,800 3,500 1,300

1)복지행정 업무추진 매식비

4,8008,000원*6명*100회

02 공공운영비 15,040 13,350 1,690

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량 유류비 및 수리비 3,840

1)복지차량 보험료 600

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 40

1)맞춤형복지차량 보험료 600

1)맞춤형복지차량 자동차세 130

1)맞춤형복지차량 유지비 270

1)맞춤형복지차량 수선비 1,000

1)청소차량 유류비 및 수리비(2.5톤)

3,190

1)청소차량 보험료(2.5톤) 550

1)청소차량 자동차세(2.5톤) 40

1)청소차량 환경개선부담금(2.5톤) 100

1)청소차량 유류비 및 수리비(5톤)

3,190

1)청소차량 보험료(5톤) 550

1)청소차량 자동차세(5톤) 40

1)청소차량 환경개선부담금(5톤) 100

500,000원

320,000원*12월

600,000원

300,000원

40,000원

600,000원*1회

130,000원*1회

2,700원*100회

100,000원*10회

3,190,000원

550,000원

40,000원

100,000원

3,190,000원

550,000원

40,000원

100,000원

농산 1,600 4,820 △3,220

201 일반운영비 1,600 4,820 △3,220

01 사무관리비 1,600 2,800 △1,200

1)농산 업무추진 매식비 1,6008,000원*2명*100회

수산 3,620 0 3,620
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부서: 지도읍

정책: 주민자치기반강화(지도읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,620 0 3,620

01 사무관리비 1,600 0 1,600

1)수산 업무추진비 매식비 1,6008,000원*2명*100회

02 공공운영비 2,020 0 2,020

1)방제차량 유류비 및 수리비 1,450

1)방제차량 보험료 500

1)방제차량 자동차세 30

1)방제차량 환경개선부담금 40

1,450,000원

500,000원

30,000원

40,000원

건설 1,600 7,040 △5,440

201 일반운영비 1,600 7,040 △5,440

01 사무관리비 1,600 2,100 △500

1)건설 업무추진 매식비 1,6008,000원*2명*100회

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

선도출장소운영 34,740 34,740 0

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품비 600

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 1,500

2,500,000원

200,000원*5월

1,500,000원

행정운영경비(지도읍) 105,717 102,060 3,657

인력운영비 79,617 79,020 597

인력운영비 79,617 79,020 597

101 인건비 79,617 79,020 597

01 보수 79,617 79,020 597

1)시간외근무수당(6급)

31,894

1)시간외근무수당(7급)

19,206

1)시간외근무수당(8급)

12,932

1)시간외근무수당(9급)

15,585

11,074원*6명*40시간*12월

10,003원*4명*40시간*12월

8,980원*3명*40시간*12월

8,117원*4명*40시간*12월
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부서: 지도읍

정책: 행정운영경비(지도읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 26,100 23,040 3,060

기본경비 26,100 23,040 3,060

101 인건비 2,000 0 2,000

03 무기계약근로자보수 2,000 0 2,000

1)공무직 업무추진 국내여비 2,00050,000원*5명*8회

201 일반운영비 5,700 5,700 0

01 사무관리비 5,700 5,700 0

1)부서운영 사무관리비 5,700300,000원*19명

202 여비 5,700 5,700 0

01 국내여비 5,700 5,700 0

1)부서운영 국내여비 5,70050,000원*19명*6회

203 업무추진비 12,700 11,640 1,060

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,240 840 400

1)100인이하 1,24040,000원*31명

04 부서운영업무추진비 4,860 4,200 660

1)30인이하 4,800

1)30인이상 60

400,000원*12월

5,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 압해읍

정책: 주민자치기반강화(압해읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

압해읍 567,436 541,722 25,714

주민자치기반강화(압해읍) 459,308 448,958 10,350

복지행정추진 459,308 448,958 10,350

이반장활동지원 121,480 121,480 0

301 일반보상금 121,480 121,480 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 121,480 121,480 0

1)이장수당 86,400

1)이장상여수당 14,400

1)이장회의 참석수당 17,280

1)반장수당 3,400

200,000원*36명*12회

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월*2회

50,000원*68명

소규모주민숙원사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 40,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

40,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 2,040 2,040 0

201 일반운영비 2,040 2,040 0

02 공공운영비 2,040 2,040 0

1)전용국선사용료 600

1)유선방송접속료 1,440

10,000원*5회*12월

4,000원*30회*12월

총무 151,323 147,663 3,660

201 일반운영비 80,523 80,403 120

01 사무관리비 42,370 41,650 720

1)기본사무용품구입 1,570

1)당직실 침구 구입 및 세탁비 1,000

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)총무 업무추진 매식비 5,760

1)관광 및 지역홍보 지원 5,000

1,570,000원

1,000,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*6명*120회

5,000,000원

02 공공운영비 38,153 38,753 △600

1)읍사무소 상수도요금 1,500

1)읍사무소 전기요금 13,000

1)우편요금 6,000

1)읍청사유지비 2,149

1)관사 유지보수비 1,000

1)총무행정차량 유류비 및 수리비 6,815

1)총무행정차량 보험료 800

1)총무행정차량 자동차세 60

1)총무행정차량 환경개선부담금 100

1,500,000원

13,000,000원

500,000원*12월

2,149,000원

1,000,000원

6,815,000원

800,000원

60,000원

100,000원
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부서: 압해읍

정책: 주민자치기반강화(압해읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)총무행정차량 자동차정기검사료 30

1)제설,상수도검침차량 유류비 및 수리비

6,039

1)제설,상수도검침차량 보험료 500

1)제설,상수도검침차량 자동차세 30

1)제설,상수도검침차량 환경개선부담금

100

1)제설,상수도검침차량 자동차정기검사료

30

30,000원

6,039,000원

500,000원

30,000원

100,000원

30,000원

202 여비 70,800 67,260 3,540

01 국내여비 18,000 17,100 900

1)압해읍 업무추진 국내여비

18,00050,000원*20명*18회

02 월액여비 52,800 50,160 2,640

1)월액여비 52,800220,000원*20명*12월

복지환경 44,521 40,371 4,150

201 일반운영비 44,521 40,371 4,150

01 사무관리비 4,800 2,900 1,900

1)복지행정 업무추진 매식비

4,000

1)환경미화원 피복비 800

8,000원*5명*100회

200,000원*4명

02 공공운영비 39,721 37,471 2,250

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)트랙터 및 발전기 유류구입 4,200

1)트랙터 및 발전기 정기수리 3,200

1)소각로버너 및 계량기 장비 수리 및 교환

7,800

1)쓰레기매립장 침출수 장비 수리 및 교환

3,600

1)청소차량 유류비 및 수리비 7,241

1)청소차량 보험료 500

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 100

1)청소차량 자동차정기검사료 30

1)낙도쓰레기운반차량 유류비 및 수리비

3,547

1)낙도쓰레기운반차량 보험료 500

1)낙도쓰레기운반차량 자동차세 30

1)낙도쓰레기운반차량 환경개선부담금

100

1)낙도쓰레기운반차량 자동차정기검사료

50

1)복지행정차량 유류비 및 수리비 5,463

1)복지행정차량 보험료 600

500,000원

350,000원*12월

800,000원*4회

1,300,000원*6회

600,000원*6회

7,241,000원

500,000원

30,000원

100,000원

30,000원

3,547,000원

500,000원

30,000원

100,000원

50,000원

5,463,000원

600,000원
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부서: 압해읍

정책: 주민자치기반강화(압해읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)복지차량 자동차세 150

1)복지차량 환경개선부담금 50

1)복지차량 자동차정기검사료 30

1)맞춤형 복지차량 자동차세 130

1)맞춤형 복지차량 자동차보험 600

1)맞춤형 복지차량 유지비 270

1)맞춤형 복지차량 수선비 1,000

150,000원

50,000원

30,000원

130,000원*1회

600,000원*1회

2,700원*100회

1,000,000원*1회

농산 12,104 11,704 400

201 일반운영비 12,104 11,704 400

01 사무관리비 3,200 2,800 400

1)농산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

02 공공운영비 8,904 8,904 0

1)농산업무차량 유류비 및 수리비 5,664

1)농산업무차량 보험료 400

1)농산업무차량 자동차세 30

1)농산업무차량 환경개선부담금 100

1)농산업무차량 자동차정기검사료 30

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 2,030

1)산불진화차량 보험료 500

1)산불진화차량 환경개선부담금 120

1)산불진화차량 자동차정기검사료 30

5,664,000원

400,000원

30,000원

100,000원

30,000원

2,030,000원

500,000원

120,000원

30,000원

수산 1,600 1,400 200

201 일반운영비 1,600 1,400 200

01 사무관리비 1,600 1,400 200

1)수산 업무추진 매식비 1,6008,000원*2명*100회

개발 5,160 4,260 900

201 일반운영비 5,160 4,260 900

01 사무관리비 1,600 700 900

1)개발 업무추진 매식비 1,6008,000원*2명*100회

02 공공운영비 3,560 3,560 0

1)교반기 전기요금 360

1)교반기 상수도요금 360

1)제초기 날 교체 340

1)유지관리비 500

1)제초기운영 유류 구입 2,000

30,000원*12월

30,000원*12월

170,000원*2회

500,000원*1회

500,000원*4회

민원봉사 1,600 560 1,040

201 일반운영비 1,600 560 1,040

01 사무관리비 1,600 560 1,040

1)민원봉사 업무추진 매식비

1,6008,000원*2명*100회
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부서: 압해읍

정책: 주민자치기반강화(압해읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

고이도출장소운영 34,740 34,740 0

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소 일직비 7,140

1)출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 1,500

2,500,000원

200,000원*5월

1,500,000원

매화도출장소운영 34,740 34,740 0

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소 일직비 7,140

1)출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 1,500

2,500,000원

200,000원*5월

1,500,000원

행정운영경비(압해읍) 108,128 92,764 15,364

인력운영비 81,428 69,684 11,744

인력운영비 81,428 69,684 11,744

101 인건비 81,428 69,684 11,744

01 보수 81,428 69,684 11,744

1)6급 시간외근무수당

31,894

1)7급 시간외근무수당

28,809

1)8급 시간외근무수당

12,932

1)9급 시간외근무수당

7,793

11,074원*6명*40시간*12월

10,003원*6명*40시간*12월

8,980원*3명*40시간*12월

8,117원*2명*40시간*12월

기본경비 26,700 23,080 3,620

기본경비 26,700 23,080 3,620

101 인건비 2,000 0 2,000

03 무기계약근로자보수 2,000 0 2,000

1)공무직 업무추진 국내여비 2,00050,000원*5명*8회
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부서: 압해읍

정책: 행정운영경비(압해읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,000 5,700 300

01 사무관리비 6,000 5,700 300

1)부서운영 사무관리비 6,000300,000원*20명

202 여비 6,000 5,700 300

01 국내여비 6,000 5,700 300

1)부서운영 국내여비 6,00050,000원*20명*6회

203 업무추진비 12,700 11,680 1,020

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,240 880 360

1)100인이하 1,24040,000원*31명

04 부서운영업무추진비 4,860 4,200 660

1)30인이하 4,800

1)30인이상 60

400,000원*12월

5,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증도면

정책: 주민자치기반강화(증도면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

증도면 361,703 340,871 20,832

주민자치기반강화(증도면) 269,095 262,635 6,460

복지행정추진 269,095 262,635 6,460

이반장활동지원 47,120 47,120 0

301 일반보상금 47,120 47,120 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 47,120 47,120 0

1)이장수당 33,600

1)이장회의참석수당 6,720

1)이장상여수당 5,600

1)반장수당 1,200

200,000원*14명*12월

20,000원*14명*2회*12월

200,000원*14명*2회

50,000원*24명

소규모주민숙원사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 20,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

20,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 360 960 △600

201 일반운영비 360 960 △600

02 공공운영비 360 960 △600

1)마을행정방송시스템 공공요금 36030,000원*12월

총무개발 142,900 137,860 5,040

201 일반운영비 85,270 84,760 510

01 사무관리비 42,140 41,580 560

1)기본사무용품 구입 4,200

1)면일직비 7,140

1)면숙직비 21,900

1)환경미화원 피복비 600

1)총무업무추진 매식비 4,800

1)관광 및 지역홍보 지원 3,500

350,000원*12월

60,000원*119일

60,000원*365일

200,000원*3명

8,000원*5명*120회

3,500,000원

02 공공운영비 43,130 43,180 △50

1)우편물발송대 3,000

1)면사무소 유지 공공요금 16,200

1)관사유지보수비 3,000

1)총무행정차량(1톤화물) 유류비 및 수리비

4,200

1)총무행정차량(1톤화물) 자동차세 60

1)총무행정차량(1톤화물) 환경개선부담금

50

1)총무행정차량(1톤화물) 자동차정기검사료

25

1)총무행정차량(1톤화물) 보험료 790

250,000원*12월

16,200,000원

3,000,000원

350,000원*12월

60,000원

50,000원

25,000원

790,000원
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부서: 증도면

정책: 주민자치기반강화(증도면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)총무행정차량(승합차) 유류비 및 수리비

3,000

1)총무행정차량(승합차) 자동차세 130

1)총무행정차량(승합차) 환경개선부담금

80

1)총무행정차량(승합차) 자동차정기검사료

50

1)총무행정차량(승합차) 보험료 730

1)청소차량 유류비 및 수리비 4,560

1)청소차량 자동차세 160

1)청소차량 환경개선부담금 120

1)청소차량 자동차정기검사료 60

1)청소차량 보험료 780

1)산불차량 유류비 및 수리비 1,800

1)산불차량 자동차세 60

1)산불차량 환경개선부담금 120

1)산불차량 자동차정기검사료 25

1)산불차량 보험료 520

1)쓰레기수거용 암롤차량 유류비 및 수리비

3,000

1)쓰레기수거용 암롤차량 환경개선부담금

120

1)쓰레기수거용 암롤차량 정기검사료 50

1)쓰레기수거용 암롤차량 보험료 440

250,000원*12월

130,000원

80,000원

50,000원

730,000원

380,000원*12월

160,000원

120,000원

60,000원

780,000원

150,000원*12월

60,000원

120,000원

25,000원

520,000원

250,000원*12월

120,000원

50,000원

440,000원

202 여비 57,630 53,100 4,530

01 국내여비 12,750 13,500 △750

1)증도면 업무추진 국내여비

12,75050,000원*17명*15회

02 월액여비 44,880 39,600 5,280

1)면직원 44,880220,000원*17명*12월

복지환경 7,895 6,635 1,260

201 일반운영비 7,895 6,635 1,260

01 사무관리비 1,600 1,400 200

1)복지행정 업무추진 매식비

1,6008,000원*2명*100회

02 공공운영비 6,295 5,235 1,060

1)주민생활지원서비스 공공요금 150

1)복지차량(엑센트) 유류비 및 수리비

3,000

1)복지차량(엑센트) 자동차세 220

1)복지차량(엑센트) 환경개선부담금 25

1)복지차량(엑센트) 보험료 536

1)복지차량(스파크) 유류비 1,260

150,000원

250,000원*12월

220,000원

25,000원

536,000원

1,500원*840ℓ
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부서: 증도면

정책: 주민자치기반강화(증도면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)복지차량(스파크) 수선비 500

1)복지차량(스파크) 자동차세 104

1)복지차량(스파크) 보험료 500

100,000원*5회

104,000원*1회

500,000원*1회

농수산 4,800 4,200 600

201 일반운영비 4,800 4,200 600

01 사무관리비 4,800 4,200 600

1)농수산 업무추진 매식비 4,8008,000원*5명*120회

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

병풍도출장소운영 34,740 34,740 0

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소일직비 7,140

1)출장소숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*119일

60,000원*365일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 1,500

2,500,000원

200,000원*5월

1,500,000원

행정운영경비(증도면) 92,608 78,236 14,372

인력운영비 69,008 57,756 11,252

인력운영비 69,008 57,756 11,252

101 인건비 69,008 57,756 11,252

01 보수 69,008 57,756 11,252

1)시간외수당 6급 26,578

1)시간외수당 7급 9,603

1)시간외수당 8급 17,242

1)시간외수당 9급 15,585

11,074원*5명*40시간*12월

10,003원*2명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,117원*4명*40시간*12월

기본경비 23,600 20,480 3,120

기본경비 23,600 20,480 3,120

101 인건비 1,600 0 1,600

03 무기계약근로자보수 1,600 0 1,600

1)공무직 업무추진 국내여비 1,60050,000원*4명*8회

201 일반운영비 5,100 4,500 600

01 사무관리비 5,100 4,500 600
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부서: 증도면

정책: 행정운영경비(증도면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)부서운영 사무관리비 5,100300,000원*17명

202 여비 5,100 4,500 600

01 국내여비 5,100 4,500 600

1)부서운영 국내여비 5,10050,000원*17명*6회

203 업무추진비 11,800 11,480 320

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,000 680 320

1)100인이하 1,00040,000원*25명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임자면

정책: 주민자치기반강화(임자면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

임자면 374,753 355,771 18,982

주민자치기반강화(임자면) 283,567 273,263 10,304

복지행정추진 283,567 233,263 50,304

이반장활동 지원 82,120 82,120 0

301 일반보상금 82,120 82,120 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,120 82,120 0

1)이장수당 57,600

1)이장상여수당 9,600

1)이장회의 참석수당 11,520

1)반장수당 3,400

200,000원*24명*12월

200,000원*24명*2회

20,000원*2회*24명*12월

50,000원*68반

소규모주민숙원사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 412 412 0

201 일반운영비 412 412 0

02 공공운영비 412 412 0

1)마을행정방송시스템 공공요금 412412,000원*1식

총무개발 147,351 140,971 6,380

201 일반운영비 90,711 87,871 2,840

01 사무관리비 43,285 42,445 840

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)환경미화원 피복비 800

1)총무업무추진 매식비 6,720

1)당직실 침구세트 구입비 400

1)면사무소 사무용품 구입비 2,000

1)행사지원 및 홍보물 제작 1,325

1)관광 및 지역홍보 지원 3,000

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

200,000원*4명

8,000원*7명*120회

200,000원*2회

2,000,000원

1,325,000원

3,000,000원

02 공공운영비 47,426 45,426 2,000

1)면사무소 상수도 요금 800

1)관사 상수도요금 200

1)면사무소 공공요금 13,000

1)관사유지보수비 5,000

1)우편요금 4,860

1)숙직실 연료비 1,000

1)청사유지관리비 4,000

1)총무행정차량 유류비 및 수리비 4,000

800,000원

200,000원

13,000,000원

5,000,000원

4,860,000원

1,000원*1,000L

4,000,000원*1식

4,000,000원
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부서: 임자면

정책: 주민자치기반강화(임자면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)총무행정차량 보험료 500

1)총무행정차량 정기검사료 20

1)총무행정차량 환경개선부담금 30

1)총무행정차량 유류비 및 수리비 3,700

1)총무행정차량 보험료 978

1)총무행정차량 정기검사료 25

1)총무행정차량 환경개선부담금 20

1)청소차량 유류비 및 수리비 5,698

1)청소차량 보험료 500

1)청소차량 정기검사료 25

1)청소차량 환경개선부담금 100

1)산불차량 유류비 및 수리비 2,400

1)산불차량 보험료 500

1)산불차량 정기검사료 20

1)산불차량 환경개선부담금 50

500,000원

20,000원

30,000원

3,700,000원

978,000원

25,000원

20,000원

5,698,000원

500,000원

25,000원

100,000원

2,400,000원

500,000원

20,000원

50,000원

202 여비 56,640 53,100 3,540

01 국내여비 14,400 13,500 900

1)임자면 업무추진 국내여비

14,40050,000원*16명*18회

02 월액여비 42,240 39,600 2,640

1)면월액여비 42,240220,000원*16명*12월

복지환경 9,204 6,540 2,664

201 일반운영비 9,204 6,540 2,664

01 사무관리비 2,400 2,100 300

1)복지행정 업무추진 매식비

2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 6,804 4,440 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 450

1)복지차량(액센트) 유류비 및 수리비

3,300

1)복지차량(액센트) 보험료 500

1)복지차량(액센트) 자동차세 150

1)복지차량(액센트) 환경개선부담금 20

1)복지차량(액센트) 정기검사료 20

1)맞춤형복지 차량(스파크) 자동차세

104

1)맞춤형복지 차량(스파크) 자동차보험

500

1)맞춤형복지 차량(스파크) 유류비

1,260

1)맞춤형복지 차량(스파크) 수선비 500

450,000원

3,300,000원

500,000원

150,000원

20,000원

20,000원

104,000원

500,000원

1,260,000원

500,000원

농수산 3,200 2,100 1,100
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부서: 임자면

정책: 주민자치기반강화(임자면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,200 2,100 1,100

01 사무관리비 3,200 2,100 1,100

1)농수산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

행정운영경비(임자면) 91,186 82,508 8,678

인력운영비 68,986 61,988 6,998

인력운영비 68,986 61,988 6,998

101 인건비 68,986 61,988 6,998

01 보수 68,986 61,988 6,998

1)시간외수당 6급 21,263

1)시간외수당 7급 19,206

1)시간외수당 8급 12,932

1)시간외수당 9급 15,585

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*4명*40시간*12월

8,980원*3명*40시간*12월

8,117원*4명*40시간*12월

기본경비 22,200 20,520 1,680

기본경비 22,200 20,520 1,680

101 인건비 800 0 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

1)공무직업무추진국내여비 80050,000원*2명*8일

201 일반운영비 4,800 4,500 300

01 사무관리비 4,800 4,500 300

1)부서운영 사무관리비 4,800300,000원*16명

202 여비 4,800 4,500 300

01 국내여비 4,800 4,500 300

1)업무추진 국내여비 4,80050,000원*16명*6회

203 업무추진비 11,800 11,520 280

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,000 720 280

1)100인이하 1,00040,000원*25명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인 이하 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자은면

정책: 주민자치기반강화(자은면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

자은면 361,674 353,460 8,214

주민자치기반강화(자은면) 284,514 274,928 9,586

복지행정추진 284,514 274,928 9,586

이반장활동지원 82,370 82,370 0

301 일반보상금 82,370 82,370 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,370 82,370 0

1)이장수당 57,600

1)이장상여수당 9,600

1)이장회의 참석수당 11,520

1)반장수당 3,650

200,000원*24명*12월

200,000원*24명*2회

20,000원*24명*2회*12월

25,000원*73명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 3,024 3,024 0

201 일반운영비 3,024 3,024 0

02 공공운영비 3,024 3,024 0

1)마을행정방송운영 전용국선 사용료

3,02414,000원*18회선*12월

총무개발 135,724 130,652 5,072

201 일반운영비 89,704 81,092 8,612

01 사무관리비 38,280 38,520 △240

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)당직실 침구구입 400

1)정기간행물 구독료 720

1)면정홍보 플래카드 제작 720

1)환경미화요원 피복구입비 600

1)총무업무추진 매식비 4,800

1)관광 및 지역홍보 지원 2,000

60,000원*119일

60,000원*365일

200,000원*2회

12,000원*5종*12월

60,000원*12매

200,000원*3명

8,000원*5명*120회

2,000,000원

02 공공운영비 51,424 42,572 8,852

1)우편 후납요금 3,000

1)상수도 사용료 720

1)유선방송 시청료 60

1)면사무소 전기요금 12,000

1)관사유지보수비 5,000

1)사무실 심야전기요금 2,172

1)면청사 유지비 7,596

250,000원*12월

60,000원*12월

5,000원*12월

1,000,000원*12월

5,000,000원

1,086,000원*2회

633,000원*12월
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부서: 자은면

정책: 주민자치기반강화(자은면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)수림대생태공원 유지비 5,000

1)총무행정차량(화물) 유류비 및 수리비

8,000

1)총무행정차량(화물) 보험료 830

1)총무행정차량(화물) 자동차세 23

1)총무행정차량(화물) 환경개선부담금

60

1)총무행정차량(화물) 자동차 정기검사

25

1)총무행정차량(스타렉스) 유류비 및 수리비

6,000

1)총무행정차량(스타렉스) 보험료

830

1)총무행정차량(스타렉스) 자동차세

23

1)총무행정차량(스타렉스) 환경개선부담금

60

1)총무행정차량(스타렉스) 자동차 정기검사

25

1,000,000원*5개소

8,000,000원*1식

830,000원*1회

23,000원*1회

60,000원*1회

25,000원*1회

6,000,000원*1식

830,000원*1회

23,000원*1회

60,000원*1회

25,000원*1회

202 여비 46,020 49,560 △3,540

01 국내여비 11,700 12,600 △900

1)총무 업무추진 국내여비 11,70050,000원*13명*18회

02 월액여비 34,320 36,960 △2,640

1)직원 월액여비 34,320220,000원*13명*12월

복지환경 17,628 12,934 4,694

201 일반운영비 17,628 12,934 4,694

01 사무관리비 5,564 2,100 3,464

1)맞춤형복지차량(스파크)운영비 2,364

1)복지행정 업무추진 매식비

3,200

2,364,000원

8,000원*4명*100회

02 공공운영비 12,064 10,834 1,230

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)청소차량 유류비 및 수리비 5,000

1)청소차량 보험료 300

1)청소차량 자동차세 23

1)청소차량 환경개선부담금 60

1)청소차량 자동차 정기검사 25

1)복지차량 유류비 및 수리비 5,481

1)복지차량 보험료 350

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 25

50,000원*10회

5,000,000원*1식

300,000원*1회

23,000원*1회

60,000원*1회

25,000원*1회

5,481,000원*1식

350,000원*1회

300,000원*1회

25,000원*1회

농수산 5,128 4,828 300

201 일반운영비 5,128 4,828 300
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부서: 자은면

정책: 주민자치기반강화(자은면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,400 2,100 300

1)농수산 업무추진 매식비 2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 2,728 2,728 0

1)산불진화차량 유류비 및 수리비

2,320

1)산불진화차량 보험료 300

1)산불진화차량 자동차세 23

1)산불진화차량 환경개선부담금 60

1)산불진화차량 자동차 정기검사 25

2,320,000원*1식

300,000원*1회

23,000원*1회

60,000원*1회

25,000원*1회

민원봉사 640 1,120 △480

201 일반운영비 640 1,120 △480

01 사무관리비 640 1,120 △480

1) 민원봉사 업무추진 매식비

6408,000원*1명*80회

행정운영경비(자은면) 77,160 78,532 △1,372

인력운영비 57,320 58,652 △1,332

인력운영비 57,320 58,652 △1,332

101 인건비 57,320 58,652 △1,332

01 보수 57,320 58,652 △1,332

1)시간외근무수당(6급)

26,578

1)시간외근무수당(7급)

9,603

1)시간외근무수당(8급)

17,242

1)시간외근무수당(9급)

3,897

11,074원*5명*40시간*12월

10,003원*2명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,117원*1명*40시간*12월

기본경비 19,840 19,880 △40

기본경비 19,840 19,880 △40

101 인건비 400 0 400

03 무기계약근로자보수 400 0 400

1)공무직 업무추진 국내여비 40050,000원*1명*8일

201 일반운영비 3,900 4,200 △300

01 사무관리비 3,900 4,200 △300

1)부서운영 사무관리비 3,900300,000원*13명

202 여비 3,900 4,200 △300

01 국내여비 3,900 4,200 △300

1)부서운영 국내여비 3,90050,000원*13명*6회

203 업무추진비 11,640 11,480 160

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 자은면

정책: 행정운영경비(자은면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 840 680 160

1)100인이하 84040,000원*21명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비금면

정책: 주민자치기반강화(비금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

비금면 427,588 410,370 17,218

주민자치기반강화(비금면) 340,323 327,862 12,461

복지행정추진 340,323 327,862 12,461

이반장활동지원 119,950 119,950 0

301 일반보상금 119,950 119,950 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 119,950 119,950 0

1)이장수당 84,000

1)이장상여수당 14,000

1)이장회의참석수당 16,800

1)반장수당 5,150

200,000원*35명*12월

200,000원*35명*2회

20,000원*35명*12월*2회

25,000원*103명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 2,280 2,064 216

201 일반운영비 2,280 2,064 216

02 공공운영비 2,280 2,064 216

1)전용국선 사용료 600

1)유선방송접속료 1,680

10,000원*5회선*12월

4,000원*35회선*12월

총무개발 161,674 154,732 6,942

201 일반운영비 107,074 101,632 5,442

01 사무관리비 49,353 46,980 2,373

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)총무 업무추진 급량비 5,760

1)당직실 침구류 구입 및 세탁비 500

1)면정업무 추진 기본 사무용품 구입비

5,000

1)홍보물 및 관광 리플릿 제작비 3,000

1)환경미화요원 피복비 400

1)관광 및 지역홍보 지원 4,000

1)면사무소 정수기 렌탈료 1,653

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*6명*120회

500,000원

5,000,000원

3,000,000원

200,000원*2명

4,000,000원

137,700원*12월

02 공공운영비 57,721 54,652 3,069

1)면사무소 일반전기 요금 11,312

1)면사무소 심야전기 요금 3,456

1)면사무소 상수도요금 702

1)면사무소 후납우편요금 4,800

1)면청사 시설유지비 8,000

11,312,000원

3,456,000원

702,000원

400,000원*12월

8,000,000원
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부서: 비금면

정책: 주민자치기반강화(비금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)수림대 생태공원 유지비 5,000

1)관사 유지보수비 5,000

1)행정차량(더블캡) 유류비 및 수리비

5,500

1)행정차량(더블캡) 보험료 400

1)행정차량(더블캡) 자동차세 30

1)행정차량(더블캡) 환경개선부담금 70

1)행정차량(더블캡) 자동차검사료 40

1)행정차량(카니발) 유류비 및 수리비

4,500

1)행정차량(카니발) 보험료 530

1)행정차량(카니발) 자동차세 60

1)행정차량(카니발) 환경개선부담금 50

1)행정차량(카니발) 자동차검사료 40

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 2,000

1)산불진화차량 보험료 350

1)산불진화차량 환경개선부담금 120

1)산불진화차량 자동차 검사료 92

1)청소차량 유류비 및 수리비 5,000

1)청소차량 보험료 480

1)청소차량 환경개선부담금 120

1)청소차량 자동차검사료 69

5,000,000원

5,000,000원

5,500,000원

400,000원

30,000원

70,000원

40,000원

4,500,000원

530,000원

60,000원

50,000원

40,000원

2,000,000원

350,000원

120,000원

2회*46,000원

5,000,000원

480,000원

120,000원

69,000원

202 여비 54,600 53,100 1,500

01 국내여비 15,000 13,500 1,500

1)비금면 업무추진 국내여비

15,00050,000원*15명*20회

02 월액여비 39,600 39,600 0

1)상시출장 직원 월액여비

39,600220,000원*15명*12월

복지환경 11,739 7,896 3,843

201 일반운영비 11,739 7,896 3,843

01 사무관리비 4,000 2,800 1,200

1)복지행정 업무추진 급량비

4,0008,000원*5명*100회

02 공공운영비 7,739 5,096 2,643

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량(엑센트) 유류비 및 수리비

4,000

1)복지차량(엑센트) 보험료 500

1)복지차량(엑센트) 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 35

1)복지차량 자동차검사료 40

1)맞춤형복지차량 운영비 2,364

500,000원

4,000,000원

1회*500,000원

300,000원

35,000원

40,000원

2,364,000원
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부서: 비금면

정책: 주민자치기반강화(비금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농수산 3,400 2,100 1,300

201 일반운영비 3,400 2,100 1,300

01 사무관리비 2,400 2,100 300

1)농수산 업무추진 급량비 2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 1,000 0 1,000

1)해양쓰레기 수거용 트랙터 유류비 및 수리비

1,0001,000,000원

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 급량비 1,2808,000원*2명*80회

행정운영경비(비금면) 87,265 82,508 4,757

인력운영비 64,185 61,988 2,197

인력운영비 64,185 61,988 2,197

101 인건비 64,185 61,988 2,197

01 보수 64,185 61,988 2,197

1) 초과근무수당(6급)

21,263

1) 초과근무수당(7급)

14,405

1) 초과근무수당(8급)

12,932

1) 초과근무수당(9급)

15,585

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*3명*40시간*12월

8,980원*3명*40시간*12월

8,117원*4명*40시간*12월

기본경비 23,080 20,520 2,560

기본경비 23,080 20,520 2,560

101 인건비 1,600 0 1,600

03 무기계약근로자보수 1,600 0 1,600

1)공무직업무추진국내여비 1,60050,000원*4명*8일

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

1)부서운영 사무관리비 4,500300,000원*15명

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

1)부서운영 국내여비 4,50050,000원*15명*6회

203 업무추진비 12,480 11,520 960

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 1,080 720 360
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부서: 비금면

정책: 행정운영경비(비금면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)100인이하 1,08040,000원*27명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

1)30인이하 4,800400,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도초면

정책: 주민자치기반강화(도초면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

도초면 451,596 441,554 10,042

주민자치기반강화(도초면) 367,308 362,364 4,944

복지행정추진 367,308 362,364 4,944

이반장활동지원 112,140 112,140 0

301 일반보상금 112,140 112,140 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 112,140 112,140 0

1)이장수당 79,200

1)이장상여수당 13,200

1)이장회의참석수당 15,840

1)반장수당 3,900

200,000원*33명*12월

200,000원*33명*2회

20,000원*33명*12월*2회

25,000원*78명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 1,920 1,920 0

201 일반운영비 1,920 1,920 0

02 공공운영비 1,920 1,920 0

1)마을행정방송시스템운용전용국선사용료

480

1)마을행정방송시스템운용유선방송접속료

1,440

10,000원*4회선*12월

4,000원*30마을*12월

총무개발 157,571 155,971 1,600

201 일반운영비 104,471 102,871 1,600

01 사무관리비 49,900 49,300 600

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)총무업무추진 급량비 4,800

1)당직용 침구 구입 및 세탁비 400

1)기본사무용품구입비 6,900

1)홍보물 및 관광 리플릿 제작비 3,000

1)작은도서관 운영비 960

1)환경미화원 피복비 800

1)관광 및 지역홍보 지원 4,000

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*5명*120회

400,000원

6,900,000원

3,000,000원

80,000원*12월

200,000원*4명

4,000,000원

02 공공운영비 54,571 53,571 1,000

1)면사무소 운영 공공요금 및 제세

10,702

1)면사무소 난방용 심야전기

3,456

1)면청사 유지비 8,360

10,702,000원

1,200원*8시간*4대*90일

8,360,000원
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부서: 도초면

정책: 주민자치기반강화(도초면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)수림대생태공원유지비 5,000

1)우편후납요금 3,000

1)관사유지보수비 5,000

1)작은도서관 공공요금 1,440

1)행정차량운영비(카니발) 5,420

1)행정차량운영비(봉고3) 4,925

1)청소차량운영비(메가트럭암롤) 1,838

1)청소차량운영비(암롤) 3,710

1)소방차량운영비(중형펌프소방차)

1,720

5,000,000원*1식

3,000,000원*1식

5,000,000원

120,000원*12월

5,420,000원

4,925,000원

1,838,000원

3,710,000원

1,720,000원

202 여비 53,100 53,100 0

01 국내여비 13,500 13,500 0

1)도초면 업무추진 국내여비

13,50050,000원*15명*18회

02 월액여비 39,600 39,600 0

1)도초면 업무추진 월액여비

39,600220,000원*15명*12월

복지환경 13,809 11,145 2,664

201 일반운영비 13,809 11,145 2,664

01 사무관리비 2,400 2,100 300

1)복지행정 업무추진 급량비

2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 11,409 9,045 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)우이도 분재 전시관 공공요금

1,308

1)천사섬 희망마을 쉼터 공공요금

3,574

1)복지차량(프라이드)운영비 3,663

1)맞춤형복지차량(스파크)운영비 2,364

500,000원

109,000원*12월

297,820원*12월

3,663,000원

2,364,000원

농수산 5,228 4,828 400

201 일반운영비 5,228 4,828 400

01 사무관리비 3,200 2,800 400

1)농수산 업무추진 급량비 3,2008,000원*4명*100회

02 공공운영비 2,028 2,028 0

1)방제차량(한서4륜) 운영비 2,0282,028,000원

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 급량비 1,2808,000원*2명*80회

우이도출장소운영 35,360 35,240 120
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부서: 도초면

정책: 주민자치기반강화(도초면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 35,360 35,240 120

01 사무관리비 29,860 29,740 120

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소 일직비 7,260

1)출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*121일

60,000원*1명*365일

02 공공운영비 5,500 5,500 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 2,000

2,500,000원

200,000원*5월

2,000,000원

행정운영경비(도초면) 84,288 79,190 5,098

인력운영비 61,608 58,630 2,978

인력운영비 61,608 58,630 2,978

101 인건비 61,608 58,630 2,978

01 보수 61,608 58,630 2,978

1)초과근무수당 6급 21,263

1)초과근무수당 7급 19,206

1)초과근무수당 8급 17,242

1)초과근무수당 9급 3,897

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*4명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,117원*1명*40시간*12월

기본경비 22,680 20,560 2,120

기본경비 22,680 20,560 2,120

101 인건비 1,200 0 1,200

03 무기계약근로자보수 1,200 0 1,200

1)공무직 업무추진 국내여비 1,20050,000원*3명*8일

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

1)부서운영 사무관리비 4,500300,000원*15명

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

1)부서운영 국내여비 4,50050,000원*15명*6회

203 업무추진비 12,480 11,560 920

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 1,080 760 320

1)100인이하 1,08040,000원*27명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

1)30인이하 4,800400,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흑산면

정책: 주민자치기반강화(흑산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

흑산면 600,170 571,474 28,696

주민자치기반강화(흑산면) 495,492 485,352 10,140

복지행정추진 495,492 485,352 10,140

이반장활동지원 85,450 85,450 0

301 일반보상금 85,450 85,450 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,450 85,450 0

1)이장수당 60,000

1)이장상여수당 10,000

1)이장참석수당 12,000

1)반장수당 3,450

200,000원*25명*12월

200,000원*25명*2회

20,000원*25명*12월*2회

25,000원*69명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 2,280 2,280 0

201 일반운영비 2,280 2,280 0

02 공공운영비 2,280 2,280 0

1)마을행정방송시스템 공공요금

2,2802,280,000원*1식

총무개발 266,867 258,867 8,000

201 일반운영비 196,847 195,147 1,700

01 사무관리비 61,440 60,740 700

1)기본사무용품구입비 4,000

1)홍보및관광리플릿 제작 6,000

1)홍보및시식용특산물 샘플구입 9,000

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)총무 업무추진 매식비 5,600

1)환경미화원 피복비 800

1)관광 및 지역홍보 지원 7,000

4,000,000원

6,000,000원

9,000,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*5명*140회

200,000원*4명

7,000,000원

02 공공운영비 135,407 134,407 1,000

1)면사무소 전기요금 17,200

1)분뇨처리장 전기요금 10,800

1)폐스티로폼감용기운영 전기요금

9,600

1)전기안전검사 및 전기 시설물 보수

383

1)사무실 난방 연료비 456

17,200,000원

900,000원*12월

800,000원*12월

383,000원

934원*8시간*1대*61일
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부서: 흑산면

정책: 주민자치기반강화(흑산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)사무실 중형난방 연료비

374

1)숙직실 난방 연료비 684

1)분뇨처리장 처리동 난방 연료비

430

1)분뇨처리장 소각로 4,000

1)면청사 유지비 19,000

1)분뇨처리장 유지비 10,000

1)관사유지보수비 5,000

1)총무행정차량 유류비 및 수리비(카니발)

6,720

1)총무행정차량 보험료(카니발) 300

1)총무행정차량 자동차세(카니발) 200

1)총무행정차량 환경개선부담금(카니발)

50

1)총무행정차량 정기검사료(카니발) 20

1)총무행정차량 유류비 및 수리비(포터)

7,840

1)총무행정차량 보험료(포터) 300

1)총무행정차량 자동차세(포터) 200

1)총무행정차량 환경개선부담금(포터)

50

1)총무행정차량 정기검사료(포터) 35

1)청소차량 유류비 및 수리비(5톤)

23,520

1)청소차량 보험료(5톤) 1,000

1)청소차량 자동차세(5톤) 600

1)청소차량 환경개선부담금(5톤) 180

1)청소차량 정기검사료(5톤) 60

1)청소차량 유류비 및 수리비(암롤)

5,600

1)청소차량 보험료(암롤) 400

1)청소차량 자동차세(암롤) 300

1)청소차량 환경개선부담금(암롤) 90

1)청소차량 정기검사료(암롤) 30

1)분뇨차량 유류비 및 수리비 5,600

1)분뇨차량 보험료 300

1)분뇨차량 자동차세 300

1)분뇨차량 환경개선부담금 50

1)분뇨차량 정기검사료 35

1)산불진화차 유류비 및 수리비 3,080

1)산불진화차 보험료 500

1)산불진화차 자동차세 30

1)산불진화차 환경개선부담금 60

934원*8시간*2대*25일

950원*8시간*90일

565원*8시간*95일

4,000,000원

19,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

6,720,000원

300,000원

200,000원

50,000원

20,000원

7,840,000원

300,000원

200,000원

50,000원

35,000원

23,520,000원

1,000,000원

600,000원

180,000원

60,000원

5,600,000원

400,000원

300,000원

90,000원

30,000원

5,600,000원

300,000원

300,000원

50,000원

35,000원

3,080,000원

500,000원

30,000원

60,000원
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부서: 흑산면

정책: 주민자치기반강화(흑산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)산불진화차 정기검사료 3030,000원

202 여비 70,020 63,720 6,300

01 국내여비 22,500 16,200 6,300

1)흑산면 업무추진 국내여비

22,50050,000원*18명*25회

02 월액여비 47,520 47,520 0

1)직원 월액여비 47,520220,000원*18명*12개월

복지환경 8,815 7,375 1,440

201 일반운영비 8,815 7,375 1,440

01 사무관리비 4,800 3,360 1,440

1)복지행정 업무추진 매식비

4,8008,000원*5명*120회

02 공공운영비 4,015 4,015 0

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량 유류비 및 수리비 2,800

1)복지차량 보험료 350

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 25

1)복지차량 정기검사료 40

500,000원

2,800,000원

350,000원

300,000원

25,000원

40,000원

농수산 2,880 2,520 360

201 일반운영비 2,880 2,520 360

01 사무관리비 2,880 2,520 360

1)수산 업무추진 매식비 2,8808,000원*3명*120회

관광진흥 1,920 1,680 240

201 일반운영비 1,920 1,680 240

01 사무관리비 1,920 1,680 240

1)관광진흥 업무추진 매식비

1,9208,000원*2명*120회

민원봉사 800 700 100

201 일반운영비 800 700 100

01 사무관리비 800 700 100

1)민원봉사 업무추진 매식비

8008,000원*1명*100회

태도출장소운영 36,240 36,240 0

201 일반운영비 36,240 36,240 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소 일직비 7,140

1)출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일
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부서: 흑산면

정책: 주민자치기반강화(흑산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 6,500 6,500 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 3,000

2,500,000원

200,000원*5월

3,000,000원*1개소

대둔도출장소운영 36,240 36,240 0

201 일반운영비 36,240 36,240 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)기본사무용품 600

1)출장소 일직비 7,140

1)출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

02 공공운영비 6,500 6,500 0

1)출장소 전기요금 2,500

1)출장소 난방용 유류 구입 1,000

1)출장소 시설장비유지비 3,000

2,500,000원

200,000원*5월

3,000,000원

낙도등분뇨수거 14,000 14,000 0

101 인건비 1,500 1,500 0

04 기간제근로자등보수 1,500 1,500 0

1)일시사역인부임(낙도분뇨수거)

1,500100,000원*5개소*3명*1일

201 일반운영비 12,500 12,500 0

01 사무관리비 12,500 12,500 0

1)낙도 등 분뇨수거 선박임차료

10,000

1)낙도 등 분뇨수거 차량임차료

2,500

2,000,000원*5개소*1회

500,000원*5개소*1일

행정운영경비(흑산면) 104,678 86,122 18,556

인력운영비 78,578 63,682 14,896

인력운영비 78,578 63,682 14,896

101 인건비 78,578 63,682 14,896

01 보수 78,578 63,682 14,896

1)시간외근무수당 6급

47,840

1)시간외근무수당 7급

9,603

1)시간외근무수당 8급

17,242

1)시간외근무수당 9급

3,893

11,074원*9명*40시간*12월

10,003원*2명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,110원*1명*40시간*12월

기본경비 26,100 22,440 3,660

기본경비 26,100 22,440 3,660
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부서: 흑산면

정책: 행정운영경비(흑산면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 2,400 0 2,400

03 무기계약근로자보수 2,400 0 2,400

1)공무직 업무추진 국내여비 2,40050,000원*6명*8일

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 5,400 5,400 0

1)부서운영 사무관리비 5,400300,000원*18명

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

1)부서운영 국내여비 5,40050,000원*18명*6회

203 업무추진비 12,900 11,640 1,260

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)흑산면 기관운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 1,320 840 480

1)흑산면 정원가산 1,32040,000원*33명

04 부서운영업무추진비 4,980 4,200 780

1)30인이하 4,800

1)31인이상 180

400,000원*12월

5,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하의면

정책: 주민자치기반강화(하의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

하의면 341,549 332,860 8,689

주민자치기반강화(하의면) 255,110 250,026 5,084

복지행정추진 255,110 250,026 5,084

이반장활동지원 65,170 65,170 0

301 일반보상금 65,170 65,170 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 65,170 65,170 0

1)이장수당 45,600

1)이장상여수당 7,600

1)이장회의수당 9,120

1)반장수당 2,850

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

50,000원*57명*1회

소규모주민숙원사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 20,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

20,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 1,440 1,440 0

201 일반운영비 1,440 1,440 0

02 공공운영비 1,440 1,440 0

1)마을행정방송시스템 공공요금

1,4401,440,000원*1식

총무개발 142,831 141,111 1,720

201 일반운영비 89,731 88,011 1,720

01 사무관리비 40,800 40,080 720

1)당직실 침구 구입 600

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)환경미화요원 피복비 400

1)총무 업무추진 매식비 5,760

1)관광 및 지역홍보 지원 5,000

300,000원*2회

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

200,000원*2명

8,000원*6명*120회

5,000,000원

02 공공운영비 48,931 47,931 1,000

1)면사무소 공공요금 10,000

1)면사무소 전기요금 9,938

1)행정차량(승합) 유류비 및 수리비

5,278

1)행정차량(승합) 보험료 400

1)행정차량(승합) 자동차세 40

1)행정차량(승합) 환경개선부담금 60

1)행정차량(승합) 정기검사료 25

1)행정차량(화물) 유류비 및 수리비

4,822

10,000,000원

9,938,000원

5,278,000원

400,000원

40,000원

60,000원

25,000원

4,821,250원
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부서: 하의면

정책: 주민자치기반강화(하의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량(화물) 보험료 400

1)행정차량(화물) 자동차세 40

1)행정차량(화물) 환경개선부담금 60

1)행정차량(화물) 정기검사료 25

1)청소차량 유류비 및 수리비 3,031

1)청소차량 보험료 800

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 120

1)청소차량 정기검사료 35

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 2,117

1)산불진화차량 보험료 300

1)산불진화차량 자동차세 30

1)산불진화차량 환경개선부담금 50

1)산불진화차량 정기검사료 30

1)당직실 난방비 800

1)청사유지비 5,500

1)관사유지보수비 5,000

400,000원

40,000원

60,000원

25,000원

3,030,500원

800,000원

30,000원

120,000원

35,000원

2,117,000원

300,000원

30,000원

50,000원

30,000원

200,000원*4회

5,500,000원

5,000,000원

202 여비 53,100 53,100 0

01 국내여비 13,500 13,500 0

1)총무 업무추진 국내여비 13,50050,000원*15명*18회

02 월액여비 39,600 39,600 0

1)월액여비 39,600220,000원*15명*12월

복지환경 11,189 7,825 3,364

201 일반운영비 11,189 7,825 3,364

01 사무관리비 2,400 1,400 1,000

1)복지행정 업무추진 매식비

2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 8,789 6,425 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량 유류비 및 수리비 5,220

1)복지차량 보험료 350

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 25

1)복지차량 정기검사료 30

1)맞춤형복지차량 자동차세 104

1)맞춤형복지차량 보험료 500

1)맞춤형복지차량 유류비 및 수선비

1,760

500,000원

5,220,000원

350,000원

300,000원

25,000원

30,000원

104,000원

500,000원

1,760,000원

농수산 3,200 2,800 400

201 일반운영비 3,200 2,800 400

01 사무관리비 3,200 2,800 400
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부서: 하의면

정책: 주민자치기반강화(하의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)농산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

민원봉사 1,280 1,680 △400

201 일반운영비 1,280 1,680 △400

01 사무관리비 1,280 1,680 △400

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

행정운영경비(하의면) 86,439 82,834 3,605

인력운영비 64,599 62,314 2,285

인력운영비 64,599 62,314 2,285

101 인건비 64,599 62,314 2,285

01 보수 64,599 62,314 2,285

1)시간외근무수당(6급)

21,263

1)시간외근무수당(7급)

14,405

1)시간외근무수당(8급)

17,242

1)시간외근무수당(9급)

11,689

11,074원*4명*40시간*12월

10,003월*3명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,117원*3명*40시간*12월

기본경비 21,840 20,520 1,320

기본경비 21,840 20,520 1,320

101 인건비 1,200 0 1,200

03 무기계약근로자보수 1,200 0 1,200

1)공무직 업무추진 국내여비 1,20050,000원*3명*8회

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

1)부서운영 사무관리비 4,500300,000원*15명

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

1)부서운영 국내여비 4,50050,000원*15명*6회

203 업무추진비 11,640 11,520 120

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 840 720 120

1)정원가산업무추진비 84040,000원*21명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,2004,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신의면

정책: 주민자치기반강화(신의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

신의면 330,684 309,634 21,050

주민자치기반강화(신의면) 235,457 226,293 9,164

복지행정추진 235,457 226,293 9,164

이반장활동지원 47,520 47,520 0

301 일반보상금 47,520 47,520 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 47,520 47,520 0

1)이장수당 33,600

1)이장상여수당 5,600

1)이장회의수당 6,720

1)반장수당 1,600

200,000원*14명*12월

200,000원*14명*2월

20,000원*14명*12월*2회

25,000원*32명*2월

소규모주민숙원사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 20,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

20,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 840 840 0

201 일반운영비 840 840 0

02 공공운영비 840 840 0

1)마을행정방송시스템 공공요금 840840,000원*1식

총무개발 132,298 127,878 4,420

201 일반운영비 75,658 74,778 880

01 사무관리비 42,050 42,170 △120

1)당직실 침구구입 및 소모품비 1,000

1)부서운영사무용품 구입비 3,850

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)총무 업무추진 매식비 5,760

1)환경미화원 피복비 400

1)관광 및 지역홍보 지원 2,000

1,000,000원

3,850,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*6명*120회

200,000원*2명

2,000,000원

02 공공운영비 33,608 32,608 1,000

1)우편발송대 3,600

1)면사무소 전기요금 8,000

1)전광판 전기요금 200

1)황성샤워장 전기요금 100

1)면사무소 통신요금 360

1)면사무소 상수도사용료 360

1)환경개선부담금(청사) 160

1)연료비(숙직실난방비) 820

1)청사유지관리비 4,000

3,600,000원

8,000,000원

200,000원

100,000원

360,000원

360,000원

80,000원*2회

820,000원

4,000,000원
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부서: 신의면

정책: 주민자치기반강화(신의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)관사유지보수비 5,000

1)청사 등 전기안전검사 2,400

1)행정차량(화물차) 유류비 및 수리비

4,000

1)행정차량(화물차) 보험료 820

1)행정차량(화물차) 자동차세 30

1)행정차량(화물차) 환경개선부담금 60

1)행정차량(화물차) 자동차정기검사료

30

1)행정차량(스타렉스) 유류비 및 수리비

3,000

1)행정차량(스타렉스) 보험료 519

1)행정차량(스타렉스) 자동차세 59

1)행정차량(스타렉스) 환경개선부담금

60

1)행정차량(스타렉스) 자동차정기검사료

30

5,000,000원

2,400,000원

4,000,000원

820,000원

30,000원

60,000원

30,000원

3,000,000원

519,000원

59,000원

60,000원

30,000원

202 여비 56,640 53,100 3,540

01 국내여비 14,400 13,500 900

1)신의면 업무추진 국내여비

14,40050,000원*16명*18회

02 월액여비 42,240 39,600 2,640

1)부서운영 월액여비 42,240220,000원*16명*12월

복지환경 19,359 17,395 1,964

201 일반운영비 19,359 17,395 1,964

01 사무관리비 2,400 2,800 △400

1)복지행정 업무추진 매식비

2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 16,959 14,595 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지대상자 안내문 발송우편료

1,800

1)소각장 전기안전검사비 1,800

1)복지차량 유류비 및 수리비 2,320

1)복지차량 보험료 300

1)복지차량 자동차세 150

1)복지차량 환경개선부담금 25

1)복지차량 자동차정기검사료 30

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 2,030

1)산불진화차량 보험료 530

1)산불진화차량 자동차세 30

1)산불진화차량 환경개선부담금 60

1)산불진화차량 자동차정기검사료 30

500,000원

150,000원*12월

1,800,000원

2,320,000원

300,000원

150,000원

25,000원

30,000원

2,030,000원

530,000원

30,000원

60,000원

30,000원
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부서: 신의면

정책: 주민자치기반강화(신의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)청소차량 유류비 및 수리비 4,060

1)청소차량 보험료 780

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 90

1)청소차량 정기검사료 30

1)맞춤형 복지차량 자동차세 104

1)맞춤형 복지차량 보험료 500

1)맞춤형 복지차량 유지비 1,260

1)맞춤형 복지차량 기타수선비 500

4,060,000원

780,000원

30,000원

90,000원

30,000원

104,000원*1회

500,000원*1회

840L*1,500원

500,000원*1회

농수산 3,200 2,100 1,100

201 일반운영비 3,200 2,100 1,100

01 사무관리비 3,200 2,100 1,100

1)농수산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

천일염 1,600 0 1,600

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

1)천일염 업무추진 매식비 1,6008,000원*2명*100회

민원봉사 640 560 80

201 일반운영비 640 560 80

01 사무관리비 640 560 80

1)민원봉사 업무추진 매식비 6408,000원*1명*80회

행정운영경비(신의면) 95,227 83,341 11,886

인력운영비 72,707 62,861 9,846

인력운영비 72,707 62,861 9,846

101 인건비 72,707 62,861 9,846

01 보수 72,707 62,861 9,846

1)6급 초과근무(시간외근무)수당

26,578

1)7급 초과근무(시간외근무)수당

33,611

1)8급 초과근무(시간외근무)수당

8,621

1)9급 초과근무(시간외근무)수당

3,897

11,074원*5명*40시간*12월

10,003원*7명*40시간*12월

8,980원*2명*40시간*12월

8,117원*1명*40시간*12월

기본경비 22,520 20,480 2,040

기본경비 22,520 20,480 2,040

101 인건비 1,200 0 1,200

03 무기계약근로자보수 1,200 0 1,200

1)공무직 업무추진 국내여비 1,20050,000원*3명*8회

201 일반운영비 4,800 4,500 300

- 38 -



부서: 신의면

정책: 행정운영경비(신의면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,800 4,500 300

1)부서운영 사무관리비 4,800300,000원*16명

202 여비 4,800 4,500 300

01 국내여비 4,800 4,500 300

1)부서운영 국내여비 4,80050,000원*16명*6회

203 업무추진비 11,720 11,480 240

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 920 680 240

1)정원가산업무추진비 92040,000원*23명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,2004,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장산면

정책: 주민자치기반강화(장산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

장산면 316,768 302,420 14,348

주민자치기반강화(장산면) 233,720 220,541 13,179

복지행정추진 233,720 220,541 13,179

이반장활동지원 51,400 51,400 0

301 일반보상금 51,400 51,400 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,400 51,400 0

1)이장수당 36,000

1)이장상여수당 6,000

1)이장회의참석수당 7,200

1)반장수당 2,200

200,000원*15명*12월

200,000원*15명*2회

20,000원*15명*2회*12월

25,000원*44명*2회

소규모주민숙원사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 20,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

20,000,000원

10,000,000원

총무개발 138,851 128,756 10,095

201 일반운영비 85,751 79,196 6,555

01 사무관리비 43,415 40,895 2,520

1)부서운영 사무관리비 5,055

1)총무 업무추진 매식비 5,760

1)면사무소일직비 7,140

1)면사무소숙직비 21,900

1)환경미화원 피복비 600

1)관광 및 지역홍보 지원 2,000

1)장산 작은 도서관 사무용품 960

5,055,000원

8,000원*6명*120회

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

200,000원*3명

2,000,000원

80,000원*12개월

02 공공운영비 42,336 38,301 4,035

1)면사무소 환경개선부담금 240

1)면사무소 전기요금 15,500

1)전기안전검사비 200

1)우편요금 2,640

1)면사무소 난방용심야전기 1,530

1)면청사유지비 3,000

1)관사유지보수비 5,000

1)장산 작은 도서관 공공요금

1,440

1)행정차량(포터) 유류비 및 수리비

3,538

1)행정차량(포터) 보험료 500

1)행정차량(포터) 자동차세 30

1)행정차량(포터) 환경개선부담금 50

120,000원*2회

15,500,000원

100,000*2회

220,000*12월

1,530,000원

3,000,000원

5,000,000원

120,000원*12개월

3,538,000원

500,000원

30,000원

50,000원

- 40 -



부서: 장산면

정책: 주민자치기반강화(장산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량(포터) 자동차정기검사 30

1)스타렉스차량 유류비 및 수리비 2,465

1)스타렉스차량 보험료 500

1)스타렉스차량 자동차세 60

1)스타렉스차량 환경개선부담금 50

1)스타렉스차량 자동차정기검사 30

1)청소차량 유류비 및 수리비 2,863

1)청소차량 보험료 500

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 50

1)청소차량 자동차정기검사 30

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 1,450

1)산불진화차량 보험료 500

1)산불진화차량 자동차세 30

1)산불진화차량 환경개선부담금 50

1)산불진화차량 자동차정기검사 30

30,000원

2,465,000원

500,000원

60,000원

50,000원

30,000원

2,862,300원

500,000원

30,000원

50,000원

30,000원

1,450,000원

500,000원

30,000원

50,000원

30,000원

202 여비 53,100 49,560 3,540

01 국내여비 13,500 12,600 900

1)장산면 업무추진 국내여비

13,50050,000원*15명*18회

02 월액여비 39,600 36,960 2,640

1)월액여비 39,600220,000원*15명*12월

복지환경 9,789 7,025 2,764

201 일반운영비 9,789 7,025 2,764

01 사무관리비 3,200 2,800 400

1)복지행정 업무추진 매식비

3,2008,000원*4명*100회

02 공공운영비 6,589 4,225 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량 유류비 및 수리비 2,900

1)복지차량 보험료 500

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 25

1)맞춤형 복지차량 자동차세 104

1)맞춤형 복지차량 자동차보험 500

1)맞춤형 복지차량 유류비 및 수리비

1,760

500,000원

2,900,000원

500,000원

300,000원

25,000원

104,000원

500,000원

1,760,000원

농수산 2,400 2,800 △400

201 일반운영비 2,400 2,800 △400

01 사무관리비 2,400 2,800 △400

1)농수산 업무추진 매식비 2,4008,000원*3명*100회
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부서: 장산면

정책: 주민자치기반강화(장산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

민원봉사 1,280 560 720

201 일반운영비 1,280 560 720

01 사무관리비 1,280 560 720

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

행정운영경비(장산면) 83,048 81,879 1,169

인력운영비 61,608 59,599 2,009

인력운영비 61,608 59,599 2,009

101 인건비 61,608 59,599 2,009

01 보수 61,608 59,599 2,009

1)시간외근무수당 6급

21,263

1)시간외근무수당 7급

19,206

1)시간외근무수당 8급

17,242

1)시간외근무수당 9급

3,897

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*4명*40시간*12월

8,980원*4명*40시간*12월

8,117원*1명*40시간*12월

기본경비 21,440 22,280 △840

기본경비 21,440 22,280 △840

101 인건비 800 0 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

1)공무직 업무추진 국내여비 80050,000원*2명*8회

201 일반운영비 4,500 6,600 △2,100

01 사무관리비 4,500 5,160 △660

1)부서운영 사무관리비 4,500300,000원*15명

202 여비 4,500 4,200 300

01 국내여비 4,500 4,200 300

1)부서운영 국내여비 4,50050,000원*15명*6회

203 업무추진비 11,640 11,480 160

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 840 680 160

1)정원가산업무추진비 84040,000원*21명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,2004,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안좌면

정책: 주민자치기반강화(안좌면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

안좌면 459,572 452,371 7,201

주민자치기반강화(안좌면) 375,279 369,297 5,982

복지행정추진 375,279 369,297 5,982

이반장활동지원 105,330 105,330 0

301 일반보상금 105,330 105,330 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,330 105,330 0

1)이장수당 74,400

1)이장상여수당 12,400

1)이장회의참석수당 14,880

1)반장수당 3,650

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*2회*31명*12월

25,000원*73명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

총무개발 137,532 136,332 1,200

201 일반운영비 80,892 79,692 1,200

01 사무관리비 42,820 42,220 600

1)부서운영 사무용품비 5,500

1)면정홍보 플래카드 제작비 480

1)면사무소 일직비 7,140

1)면사무소 숙직비 21,900

1)총무 업무추진 매식비 4,800

1)관광 및 지역홍보 지원 3,000

5,500,000원

60,000원*8개

60,000원*119일

60,000원*365일

8,000원*5명*120회

3,000,000원

02 공공운영비 38,072 37,472 600

1)면사무소 환경개선부담금 80

1)전기요금 11,032

1)상하수도요금 1,660

1)후납우편요금 3,600

1)유선방송사용료 144

1)오수처리비 500

1)마을행정방송시스템 운용요금 275

1)관사유지보수비 5,000

1)당직실 및 회의실 난방유 구입비

2,160

1)면청사 수선유지비 3,500

1)행정차량(포터) 유류비 및 수리비

4,280

1)행정차량 보험료 675

1)행정차량 자동차세 30

40,000원*2회

11,032,000원

500㎥*3,320원

300,000원*12월

12,000원*12월

500,000원*1회

22,880원*12월

5,000,000원

1,500원*8시간*90일*2개소

3,500,000원

4,280,000원

675,000원

30,000원
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부서: 안좌면

정책: 주민자치기반강화(안좌면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량 환경개선부담금 50

1)행정차량 정기검사료 20

1)그랜드 스타렉스 유류비 및 수리비

4,044

1)그랜드 스타렉스 보험료 857

1)그랜드 스타렉스 자동차세 65

1)그랜드 스타렉스 환경개선부담금 70

1)그랜드 스타렉스 정기검사료 30

50,000원

20,000원

4,044,000원

857,000원

65,000원

70,000원

30,000원

202 여비 56,640 56,640 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

1)안좌면 업무추진 국내여비

14,40050,000원*16명*18회

02 월액여비 42,240 42,240 0

1)직원 월액여비 42,240220,000원*16명*12월

복지환경 18,857 13,995 4,862

201 일반운영비 18,857 13,995 4,862

01 사무관리비 5,800 4,600 1,200

1)부서운영 사무용품비 1,400

1)환경미화요원 피복비 400

1)복지행정 업무추진 매식비

4,000

1,400,000원

200,000원*2명

8,000원*5명*100회

02 공공운영비 13,057 9,395 3,662

1)주민생활지원서비스 공공요금 1,080

1)청소차량 유류비 및 수리비 6,012

1)청소차량 보험료 630

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 140

1)청소차량 정기검사료 60

1)복지차량 유류비 및 수리비 1,991

1)복지차량 보험료 390

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 40

1)복지차량 정기검사료 20

1)맞춤형 복지차량 유류비 1,260

1)맞춤형 복지차량 수리비 500

1)맞춤형 복지차량 보험료 500

1)맞춤형 복지차량 자동차세 104

90,000원*12월

6,012,000원

630,000원

30,000원

140,000원

60,000원

1,991,000원

390,000원

300,000원

40,000원

20,000원

1,500원*840L

500,000원

500,000원

104,000원

농수산 7,380 6,980 400

201 일반운영비 7,380 6,980 400

01 사무관리비 5,200 4,800 400

1)부서운영 사무용품비 2,0002,000,000원
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부서: 안좌면

정책: 주민자치기반강화(안좌면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)농수산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

02 공공운영비 2,180 2,180 0

1)산불진화차량 유류비 및 수리비 1,680

1)산불진화차량 보험료 350

1)산불진화차량 자동차세 30

1)산불진화차량 환경개선부담금 60

1)산불진화차량 정기검사료 60

1,680,000원

350,000원

30,000원

60,000원

60,000원

민원봉사 2,640 3,120 △480

201 일반운영비 2,640 3,120 △480

01 사무관리비 2,640 3,120 △480

1)부서운영 사무용품비 2,000

1)민원봉사 업무추진 매식비 640

2,000,000원

8,000원*1명*80회

자라출장소운영 34,740 34,740 0

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 29,740 29,740 0

1)당직실 침구구입 100

1)부서운영 사무용품비 600

1)자라출장소 일직비 7,140

1)자라출장소 숙직비 21,900

100,000원

50,000원*12월

60,000원*119일

60,000원*365일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

1)자라출장소 전기요금 2,500

1)당직실 난방유 구입비 1,000

1)자라출장소 수선유지비 1,500

2,500,000원

200,000원*5월

1,500,000원

갯벌체험형관광지조성 28,800 28,800 0

201 일반운영비 8,800 8,800 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

1)소망의다리 조명시설 소모품 구입

2,000

1)두리,반월화장실 소모품 구입

2,000

10,000원*200개소

200,000원*10월

02 공공운영비 4,800 4,800 0

1)다목적광장 전기요금 600

1)해양데크시설 전기요금 1,200

1)두리,반월화장실 전기요금 1,200

1)두리,반월화장실 상수도요금 1,800

50,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

150,000원*12월

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

1)소망의다리 유지보수비 20,00020,000,000원*1식

행정운영경비(안좌면) 84,293 83,074 1,219

인력운영비 61,293 61,914 △621
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부서: 안좌면

정책: 행정운영경비(안좌면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 61,293 61,914 △621

101 인건비 61,293 61,914 △621

01 보수 61,293 61,914 △621

1)시간외근무수당(6급)

26,578

1)시간외근무수당(7급)

14,405

1)시간외근무수당(8급)

8,621

1)시간외근무수당(9급)

11,689

11,074원*5명*40시간*12월

10,003원*3명*40시간*12월

8,980원*2명*40시간*12월

8,117원*3명*40시간*12월

기본경비 23,000 21,160 1,840

기본경비 23,000 21,160 1,840

101 인건비 1,600 0 1,600

03 무기계약근로자보수 1,600 0 1,600

1)공무직 업무추진 국내여비 1,60050,000원*4명*8회

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

1)부서운영 사무관리비 4,800300,000원*16명

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

1)부서운영 국내여비 4,80050,000원*16명*6회

203 업무추진비 11,800 11,560 240

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 1,000 760 240

1)100인이하 1,00040,000원*25명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 팔금면

정책: 주민자치기반강화(팔금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

팔금면 279,056 271,002 8,054

주민자치기반강화(팔금면) 207,414 198,530 8,884

복지행정추진 207,414 198,530 8,884

이반장활동지원 34,500 34,500 0

301 일반보상금 34,500 34,500 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 34,500 34,500 0

1)이장수당 24,000

1)이장 상여수당 4,000

1)이장회의수당 4,800

1)반장수당 1,700

200,000원*10명*12월

200,000원*10명*2월

20,000원*10명*12월*2월

25,000원*34명*2월

소규모주민숙원사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 20,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

20,000,000원

10,000,000원

총무개발 130,525 124,925 5,600

201 일반운영비 84,505 78,905 5,600

01 사무관리비 42,995 42,395 600

1)총무 업무추진 매식비 4,800

1)환경미화요원 피복비 600

1)정기 간행물 구입 720

1)당직실 침구 구입 600

1)지역 관광자원 홍보전단지 제작

1,400

1)플래카드 제작비 435

1)기본 사무용품비 3,400

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)관광 및 지역홍보 지원 2,000

8,000원*5명*120회

200,000원*3명

12,000원*5종*12월

300,000원*2회

1,400원*1종*1,000매

435,000원

3,400,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

2,000,000원

02 공공운영비 41,510 36,510 5,000

1)사무실 전기요금 15,100

1)전기 안전검사비 200

1)우편료 2,400

1)사무실 연료비 1,549

1)면 청사 유지비 3,000

1)무료급식센터 가스요금 90

1)무료급식센터 전기요금 1,800

1)무료급식센터 수도요금 720

1)행정차량 유류비 및 수리비 2,320

1)행정차량 보험료 300

15,100,000원

100,000원*2회

200,000원*12월

1,100원*8시간*176일

3,000,000원

30,000원*3통

150,000원*12월

60,000원*12월

2,320,000원

300,000원
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부서: 팔금면

정책: 주민자치기반강화(팔금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량 자동차세 30

1)행정차량 환경개선부담금 85

1)행정차량 검사료 30

1)스타렉스차량 유류비 및 수리비 1,450

1)스타렉스차량 보험료 300

1)스타렉스차량 자동차세 30

1)스타렉스차량 환경개선부담금 85

1)스타렉스차량 검사료 30

1)산불방재차 유류비 및 수리비 1,450

1)산불방재차 보험료 300

1)산불방재차 자동차세 30

1)산불방재차 환경개선부담금 85

1)산불방재차 검사료 30

1)청소차량 유류비 및 수리비 4,651

1)청소차량 보험료 300

1)청소차량 자동차세 30

1)청소차량 환경개선부담금 85

1)청소차량 검사료 30

1)관사유지보수비 5,000

30,000원

85,000원

30,000원

1,450,000원

300,000원

30,000원

85,000원

30,000원

1,450,000원

300,000원

30,000원

85,000원

30,000원

4,650,440원

300,000원

30,000원

85,000원

30,000원

5,000,000원

202 여비 46,020 46,020 0

01 국내여비 11,700 11,700 0

1)총무 업무추진 국내여비 11,70050,000원*13명*18회

02 월액여비 34,320 34,320 0

1)월액여비 34,320220,000원*13명*12월

복지환경 8,549 5,185 3,364

201 일반운영비 8,549 5,185 3,364

01 사무관리비 2,400 1,400 1,000

1)복지행정 업무추진 매식비

2,4008,000원*3명*100회

02 공공운영비 6,149 3,785 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)복지차량(엑센트)유류비 및 수리비

2,610

1)복지차량(엑센트)보험료 350

1)복지차량(엑센트)자동차세 300

1)복지차량(엑센트)환경개선부담금 25

1)맞춤형 복지차량 자동차세 104

1)맞춤형 복지차량 자동차보험 500

1)맞춤형 복지차량 유지비 1,260

1)맞춤형 복지차량 수선비 500

500,000원

2,610,000원

350,000원

300,000원

25,000원

104,000

500,000

1,260,000

500,000

농수산 3,200 2,800 400
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부서: 팔금면

정책: 주민자치기반강화(팔금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,200 2,800 400

01 사무관리비 3,200 2,800 400

1)농수산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

민원봉사 640 1,120 △480

201 일반운영비 640 1,120 △480

01 사무관리비 640 1,120 △480

1)민원봉사 업무추진 급량비 6408,000원*1명*80회

행정운영경비(팔금면) 71,642 72,472 △830

인력운영비 52,082 54,472 △2,390

인력운영비 52,082 54,472 △2,390

101 인건비 52,082 54,472 △2,390

01 보수 52,082 54,472 △2,390

1)시간외근무수당(6급)

21,263

1)시간외근무수당(7급)

14,405

1)시간외근무수당(8급)

8,621

1)시간외근무수당(9급)

7,793

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*3명*40시간*12월

8,980원*2명*40시간*12월

8,117원*2명*40시간*12월

기본경비 19,560 18,000 1,560

기본경비 19,560 18,000 1,560

101 인건비 800 0 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

1)공무직 업무추진 국내여비 80050,000원*2명*8회

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

1)부서운영 사무관리비 3,900300,000원*13명

202 여비 3,900 3,900 0

01 국내여비 3,900 3,900 0

1)부서운영 국내여비 3,90050,000원*13명*6회

203 업무추진비 10,960 10,200 760

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 760 600 160

1)100인이하 76040,000원*19명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

1)20인이하 3,600300,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 암태면

정책: 주민자치기반강화(암태면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

암태면 341,822 327,858 13,964

주민자치기반강화(암태면) 258,166 248,002 10,164

복지행정추진 258,166 248,002 10,164

이반장활동지원 68,150 68,150 0

301 일반보상금 68,150 68,150 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,150 68,150 0

1)이장수당 48,000

1)이장상여수당 8,000

1)이장회의참석수당 9,600

1)반장수당 2,550

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*51명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)응급복구 및 주민불편해소 30,000

1)가로수 및 소공원관리 10,000

30,000,000원

10,000,000원

마을행정방송시스템 600 600 0

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

1)마을행정방송시스템 공공요금 600600,000원*1식

총무개발 133,232 127,092 6,140

201 일반운영비 80,132 77,532 2,600

01 사무관리비 40,140 39,540 600

1)면정홍보 플래카드 제작 600

1)당직용 침구 구입 및 세탁비 500

1)정기간행물 구독료 200

1)부서운영 사무용품비 3,000

1)일직비 7,140

1)숙직비 21,900

1)총무 업무추진 매식비 4,800

1)관광 및 지역홍보 지원 2,000

600,000원

500,000원

200,000원

3,000,000원

60,000원*1명*119일

60,000원*1명*365일

8,000원*5명*120회

2,000,000원

02 공공운영비 39,992 37,992 2,000

1)전기요금 면사무소 11,108

1)우편요금 2,400

1)상수도요금 360

1)연료비 1,664

1)면청사유지비 2,000

1)관사유지보수비 5,000

1)행정차량 유류비 및 수리비 5,510

1)행정차량 보험료 400

11,108,000원

200,000원*12월

30,000원*12월

1,300원*8시간*2대*80일

2,000,000원

5,000,000원

5,510,000원

400,000원
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부서: 암태면

정책: 주민자치기반강화(암태면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)행정차량 자동차세 30

1)행정차량 환경개선부담금 60

1)행정차량 자동차 정기검사료 30

1)행정차량 유류비 및 수리비 4,640

1)행정차량 보험료 400

1)행정차량 자동차세 60

1)행정차량 환경개선부담금 60

1)행정차량 자동차 정기검사료 30

1)청소차량 유류비 및 수리비 3,480

1)청소차량 보험료 550

1)청소차량 자동차세 40

1)청소차량 환경개선부담금 100

1)청소차량 자동차 정기검사료 60

1)방제차량 유류비 및 수리비 1,450

1)방제차량 보험료 400

1)방제차량 자동차세 60

1)방제차량 환경개선부담금 40

1)방제차량 자동차 정기검사료 60

30,000원

60,000원

30,000원

4,640,000원

400,000원

60,000원

60,000원

30,000원

3,480,000원

550,000원

40,000원

100,000원

60,000원

1,450,000원

400,000원

60,000원

40,000원

60,000원

202 여비 53,100 49,560 3,540

01 국내여비 13,500 12,600 900

1)총무 업무추진 국내여비 13,50050,000원*15명*18회

02 월액여비 39,600 36,960 2,640

1)직원월액여비 39,600220,000원*15명*12월

복지환경 11,704 8,240 3,464

201 일반운영비 11,704 8,240 3,464

01 사무관리비 3,600 2,500 1,100

1)복지행정 업무추진 매식비

3,200

1)환경미화원피복비 400

8,000원*4명*100회

200,000원*2명

02 공공운영비 8,104 5,740 2,364

1)주민생활지원서비스 공공요금 500

1)무료경로식당운영 가스요금 420

1)복지차량 유류비 및 수리비 4,060

1)복지차량 보험료 400

1)복지차량 자동차세 300

1)복지차량 환경개선부담금 40

1)복지차량 자동차 정기검사료 20

1)맞춤형 복지차량 유류비 및 수리비

1,760

1)맞춤형 복지차량 보험료 500

1)맞춤형 복지차량 자동차세 104

500,000원

42,000원*10통

4,060,000원

400,000원

300,000원

40,000원

20,000원

1,760,000원

500,000원

104,000원
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부서: 암태면

정책: 주민자치기반강화(암태면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농수산 3,200 2,800 400

201 일반운영비 3,200 2,800 400

01 사무관리비 3,200 2,800 400

1)농수산 업무추진 매식비 3,2008,000원*4명*100회

민원봉사 1,280 1,120 160

201 일반운영비 1,280 1,120 160

01 사무관리비 1,280 1,120 160

1)민원봉사 업무추진 매식비 1,2808,000원*2명*80회

행정운영경비(암태면) 83,656 79,856 3,800

인력운영비 62,176 59,976 2,200

인력운영비 62,176 59,976 2,200

101 인건비 62,176 59,976 2,200

01 보수 62,176 59,976 2,200

1)초과근무수당6급 21,263

1)초과근무수당7급 28,809

1)초과근무수당8급 4,311

1)초과근무수당9급 7,793

11,074원*4명*40시간*12월

10,003원*6명*40시간*12월

8,980원*1명*40시간*12월

8,117원*2명*40시간*12월

기본경비 21,480 19,880 1,600

기본경비 21,480 19,880 1,600

101 인건비 800 0 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

1)공무직 업무추진 국내여비 80050,000원*2명*8회

201 일반운영비 4,500 4,200 300

01 사무관리비 4,500 4,200 300

1)부서운영 사무관리비 4,500300,000원*15명

202 여비 4,500 4,200 300

01 국내여비 4,500 4,200 300

1)부서운영 국내여비 4,50050,000원*15명*6회

203 업무추진비 11,680 11,480 200

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

1)기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 880 680 200

1)100인이하 88040,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

1)25인이하 4,200350,000원*12월
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